（様式）
２０２２年度全国科学博物館活動等助成事業終了報告書

　　 年   月   日
一般財団法人全国科学博物館振興財団 御中

氏　名

機関名

同上所在地　〒

　　　　　　　　　　　　℡
このたび、貴財団の「２０２２年度全国科学博物館活動等助成事業」による調査研究等が終了しましたので下記のとおり報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	課題名(交付番号)

	助　成　金　額

	調査研究の場所

	調査研究の期間

	実施内容報告書
	　実施内容報告書の書式は任意ですが、本文の前に課題名、交付番号、機関名及び氏名を表記ください。また、本文は標準フォント10.5　A4版で写真等を含めて10枚以下にまとめてください。紙媒体での提出は不要ですが、会計報告を含めて電子データ (PDF)でメールに添付して提出してください。(写真は肖像権等に留意してください。)

	会　計　報　告
	・会計報告は、総括表のみを添付してください。(領収書等の書類は手元保管していただき、写し等の提出も必要ございません。)